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Do Wykonawcéw w przetargu nieograniczonym
ogtoszonym w Dzienniku Urzedowym Unii Europejskiej pod
numerem: 2015/S 100-181545

Dotyczy: Przebudowa i remont istniejacych stacji uzdatniania wody w ramach projektu
,Uporzadkowanie gospodarki wodno-$ciekowej zlewni rzek Stupi i tupawy w aglomeraciji Sierakowice”

Zamawiajacy otrzymat od Wykonawcy pytania dotyczace wyjasnienia treci Specyfikacii Istotnych Warunkow
Zaméwienia [SIWZ] w ww. zaméwieniu. Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo
zaméwien publicznych (t.j. Dz. U. 2013.907 z p6ézn. zmianami) Zamawiajacy zobowigzany jest niezwiocznie
udzieli¢ wyjasnien.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz. U. 2013.907 z pdzn. zmianami)
Zamawiajacy zamieszcza treéé zapytan wraz z wyjasnieniami na stronie internetowej, na ktérej udostepniana
jest specyfikacja, bez ujawniania zrédta zapytania.

Ponizej Zamawiajacy przekazuje tres¢ zadanych pytan i tre$¢ udzielonych na nie odpowiedzi:

Pytanie 1.
Czy przedmiotem zamdwienia jest m.in. opracowanie operatu wodnoprawnego na eksploatacje ujgcia wody i
SUW wraz z uzyskaniem pozwolenia wodnoprawnego?

Odpowiedz? ad. 1

M.in. na powyzsze wymagania zawarte sg w zafgczniku nr 12, STWIOR branzy Technologicznej, Budowlanej i
Elektrycznej pkt. 4 (str.6) oraz w SIWZ Rozdziale Il pkt.18.

Opracowanie operatu wodnoprawnego na eksploatacije ujecia jest w zakresie wykonania przedmiotu
zamowienia.

Pytanie 2.
§5 pkt. 16 Umowy. Prosimy o okreslenie, co Zamawiajacy rozumie przez stwierdzenie, ze Wykonawca
zobowigzany jest do wykonania przedmiotu umowy zgodnie z zasadami sztuki budowlanej?

Odpowiedz ad.2

Termin ,zgodnie z zasadami sztuki budowlang” nalezy rozumie¢ wykonanie inwestycji zgodnie z wszelkimi
normami prawnymi i technicznymi majgcymi zastosowanie w budownictwie, przy dochowaniu nalezytej
starannosci oraz wg najlepszej, profesjonalnej wiedzy oraz zgodnie z dokumentacjg projektowa i techniczna.

Pytanie 3.

Prosimy o okreslenie czasu, jaki bedzie miat Zamawiajacy na akceptacje ztozonych wnioskéw materiatowych.

Odpowiedz ad.3
Bez zbednej zwtoki.

Pytanie 4.

W rozdziale II, pkt 18 SIWZ Zamawiajacy wymaga, aby Wykonawca sporzadzit wykaz urzadzen i materiatow
niezbednych do wykonania uktadu technologii i urzadzen SUW i uzyskat przed rozpoczeciem robdt pozytywng
opinie Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kartuzach zgodnie z ustawg §18 ust.1-4 Rozp. Min. Zdrowia Dz.
U. nr 61 poz. 417. Prosimy o okre$lenie, czy Wykonawca jest zobowigzany do uzyskania ww. opinii jesli na
urzadzenia i materiaty posiada atesty PZH? Czy w przypadku takich wymagan nalezy najpierw uzyskac opini¢
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kartuzach a dopiero sporzadzi¢ wnioski materiatowe do akceptacii
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przez Zamawiajgcego? Prosimy takze o okre$lenie czasu w jakim Powiatowy Inspektor Sanitarny w Kartuzach
jest zobowigzany do wydania przedmiotowej opinii.

Odpowiedz ad.4

Uzyskanie pozytywnej opinii Inspektora PSSE na zastosowane materiaty, wyroby i preparaty biobéjcze wynika z
Rozporzadzenia Min. Zdrowia zgodnie §18 ust. 1-4 Dz. U. Nr 61 poz. 417.

Obowigzkiem Wykonawcy jest stosowanie wytacznie materiatéw, wyrobdéw i preparatéw biobdjczych
posiadajgcych atest PZH, ktére majg kontakt z woda przeznaczong do spozycia.

Inspektor PSSE zobowigzany jest zaopiniowa¢ w terminach wynikajgcych z Kodeksu Postepowania
Administracyjnego poprawnie sporzadzony przez Wykonawce wniosek.

Pytanie 5.

W rozdziale Il, pkt 18 SIWZ Zamawiajgcy wymaga od Wykonawcy wykonania i przedtozenia w terminie przed
podpisaniem umowy kosztorysu opracowanego metodag kalkulacji uproszczonej. Natomiast w umowie §5
Obowigzki Wykonawcy, ust. 1, pkt 2) jak i w udzielonej odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy Zamawiajgcy
wymaga od Wykonawcy wykonania i przedtozenia w terminie przed podpisaniem umowy kosztorysu
opracowanego metodg kalkulacji szczegdtowej. W zwigzku z rozbieznoscig prosimy o kreslenie jakg forme
kosztorysu Zamawiajacy bedzie wymagat od Wykonawcy.

Odpowiedz ad.5

Zamawiajgcy wymaga zgodnie z zapisami umowy §5 Obowigzki Wykonawcy, ust. 1, pkt 2) wykonania i

przedfozenia w terminie przed podpisaniem umowy kosztorysu opracowanego metodg kalkulacji szczegétowe;.

Jednoczesnie na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamoéwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2013.907 z pdzn.

zmianami) Zamawiajgcy zmienia tre$¢ SIWZ w rozdziale Il, pkt 18 w tym zakresie na:

= Wykonawca zobowigzany jest do wykonania i przedfozenia Zamawiajgcemu, w terminie przed
podpisaniem umowy, kosztorysu opracowanego metodg kalkulacji szczegétowej zgodnie
z Rozporzadzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 18 maja 2004r. w sprawie okreslenia metod i podstaw
sporzgdzania kosztorysu inwestorskiego, obliczania planowanych kosztéw prac projektowych oraz
planowanych kosztéw robét budowlanych okreslonych w programie funkcjonalno- uzytkowym (Dz.U.2004r.
nr 130 poz. 1389). Poniewaz obowigzujacym wynagrodzeniem jest wynagrodzenie ryczattowe, kosztorys
ten jest jedynie dokumentem, ktéry bedzie wykorzystywany do obliczenia naleznego wynagrodzenia
Wykonawcy w przypadku odstgpienia od umowy, a wiec w sytuacji uregulowanej w § 13 umowy.

Pytanie 6.
Czy Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie przetaczanej przetwornicy czestotliwosci w  zestawach
hydroforowych?

Odpowiedz ad.6
Nie, Zamawiajgcy wymaga aby kazda z pomp zestawy hydroforowego sekciji Il stopnia pompowania wody byta
wyposazona w odrebng przetwornice czestotliwosci (falownik).

Pytanie 7.

Z jakiego materiatu nalezy wykonaé kotnierze i sruby?

Odpowiedz ad.7
Wymagane jest aby kotnierze i $ruby byty wykonane ze stali nierdzewne;.

ronalke 7ar>
Czionek Zarzadu
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Podpisy Kierownika Zamawiajgcego
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